OFÍCIO 574/2025                            Fazenda Rio Grande, 9 de junho de 2025.

Sr. Secretário,

  Por intermédio deste, venho respeitosamente à Vossa presença

encaminhar documentos para publicação no Órgão Oficial do Município na próxima

edição, sendo:

 Homologação da Dispensa de Licitação 14/2025

 Extrato de Termo Aditivo: Processo Administrativo 005/2024

  Sem mais para o momento, subscrevemo-nos e colocamo-nos à

disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente

ANDREIA TEODORO PINTO

Presidente

Exmo. Sr.

José Antonio Dasenbrock Júnior

Secretário Municipal de Administração

Prefeitura Municipal

Andreia
Teodoro
Pinto:04773
666943

Assinado de forma
digital por Andreia
Teodoro
Pinto:04773666943
Dados: 2025.06.09
14:30:25 -03'00'

HOMOLOGAÇÃO

A PRESIDENTE E O PRIMEIRO SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO

GRANDE - PR, no uso de suas atribuições legais:

Homologa o julgamento proferido pelo Agente de Contratação, nomeado pelo Ato nº 31/2025, acerca
do Processo Administrativo nº 20/2025 - Dispensa de Licitação – Contratação Direta 14/2025 - que tem por
objeto “Contratação de empresa especializada para confecção e instalação de novo portão basculante’’.

Sendo que foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente, consoante o bem elaborado
Parecer do Departamento jurídico, adjudico e homologo o objeto desta licitação em favor da empresa:

 SR METAL LTDA, CNPJ: 37.463.875/0001-30 com o valor de  R$ 8.800,00 (oito mil e
oitocentos reais) referente ao processo supracitado.

Fazenda Rio Grande, 05 de junho de 2025.

Andréia Teodoro Pinto
Presidente

Leonardo de Paula Dias
1º Secretário

LEONARDO
DE PAULA
DIAS:04241
966977

Assinado de forma
digital por
LEONARDO DE
PAULA
DIAS:04241966977
Dados: 2025.06.05
13:34:22 -03'00'

Andreia
Teodoro
Pinto:047
73666943

Assinado de forma
digital por Andreia
Teodoro
Pinto:0477366694
3
Dados: 2025.06.05
14:08:05 -03'00'

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 09/2024

CONTRATADO: RIOLE ELETRÔNICA LTDA

  CONTRATO: 09/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 05/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 07/06/2025 à 07/06/2026

  CNPJ: 76.617.927/0001-37
  OBJETO: Locação de sistema de gerenciamento de transmissão por streaming e filmagem para o plenário.
  MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 001/2024